NOGENT-le-Roi - Cyclotourisme

Y LANDELLES "

Circuit ref : C090-S0-08
Distance : 90.0 kms / dénivelé : xxxm

Route Localité Kms Kms
Part. Tot.
NOGENT-le-Roi — Ancienne gare ( Départ )
dir. Maintenon par la grande route 0.0
R A la sortie de Nogent-le-Roi
D104 NERON = 5.0 5.0
AA (L:650m/ Maxi:5%)
D104 FEUCHEROLLES = 2.0 7.0
D104 BOUCONVILLE % 3.5 10.5
D325.3 |Le PEAGE % 2.0 | 12.5
D854 Carrefour D134.10  dir. Bailleau-I'Evéque / Levesville 9.0 21.5
D134.10 | LEVESVILLE X dir. Bailleau-I'evéque 3.0 24.5
D121.s | BAILLEAU-I'Evéque = dir. St Aubin-des-Bois 3.0 27.5
D121 St AUBIN-des-Bois = 3.0 30.5
D24 FONTAINE-la-Guyon = 4.0 34.5
D24 St ARNOULT-des-Bois % dir. Courville-s-Eure 4.0 | 385
D139 Carrefour D345 X dir. Landelles 1.5 | 40.0
D345 Carrefour D23 & 1.0 41.0
H LANDELLES l
D345 4.5 45.5
X dir. Pontgouin / La Loupe
D920 PONTGOUIN = dir. Le Charmoy-Gontier 3.0 | 48.5
D140, Le CHARMOY-Gontier 35 52.0
= dir. Le Rouvray / Arpentigny ; Chateauneuf-en-Thymerais
D140.7 Carrefour D24 = 2.0 | 54.0
D140.7 |Le ROUVRAY = 0.5 54.5
D140.7 | ARPENTIGNY = 3.0 57.5
D140.7 Carrefour D928 X dir. Chateauneuf-en-Thymerais 3.0 60.5
D928 CHATEAUNEUF-en-Thymerais 20 62.5
Prendre dir. Nogent-le-Roi
D26 Carrefour D134 X dir. Ecublé 2.5 65.0
D134 ECUBLE = 3.5 68.5
D134 BILHEUX 32 dir. Achéres 1.0 | 69.5
D133.2 |ACHERES X et = dir. Le Péage 45 | 74.0
D26.1 Le PEAGE ® 4.0 | 78.0
D325.3 | BOUCONVILLE = 2.5 80.5
D325.3 | BORVILLE = 2.0 82.5
D325.3 |ORMOY 1.5 84.0
D26 NOGENT-Ie-Roi - Maison des associations ( Arrivée ) 6.0 90.0




